FACTURA

R.U. 0992756608001

SELSYS S.A.

No 001-010-000000036

NUMERO DE AUTORIZACION

3012202201099275660800120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 30/12/2022

Razon Social / Nombres y

ELVA LISSETTE MOLINERO SALAZAR
Identificacio 0925825937

Cant Descripcion

1.00 Radiogra_fia
Panoramica

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P. Un

6.000

Subtotal

6.00

0.00
6.00
0.00
0.00
6.00
0.00

0.00
6.00



